[bookmark: _GoBack]
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
HỌC VIỆN HÀNG KHÔNG VIỆT NAM

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÉT HỌC BỔNG “VATM CHẮP CÁNH ƯỚC MƠ”
Năm học 2024 – 2025

Kính gửi: 	Hội đồng xét cấp học bổng Tổng Công ty Quản lý bay Việt Nam
Ban Giám đốc Học viện Hàng không Việt Nam

Họ và tên sinh viên: 						Giới tính:
Mã sinh viên:							Ngày sinh:
Địa chỉ thường trú:
Email:
Điện thoại di dộng:
Lớp:                                         			Khoa:
Ngành:						Chuyên ngành:
Số CCCD/CMND:       				Ngày cấp/Nơi cấp:
Điểm TBC học tập Học kỳ 3 năm học 2023-2024:
Điểm rèn luyện Học kỳ 3 năm học 2023-2024:
Điểm TBC tích lũy:
Thành tích đã đạt được trong quá trình học Đại học:
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Hoàn cảnh gia đình:
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Mục tiêu hiện tại và định hướng nghề nghiệp trong tương lai:
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Tôi xin cam đoan mọi thông tin trên hoàn toàn đúng sự thật.

	XÁC NHẬN CỦA HỌC VIỆN	Sinh viên làm đơn
		(ký và ghi rõ họ tên)